










Bilaga 1. 

Bilaga till protokoll i ordinarie föreningsstämma, Bostadsrättsföreningen (Brf) 
Nyboda 1, 2026. 

Information från styrelsen 

Information om arbetet med propositioner från ordinarie föreningsstämma 2025. 
Styrelsen informerade om att bordlagda ärenden kommer att tas upp för nytt beslut vid en 
kommande föreningsstämma. 

IMD, individuell mätning och debitering, ”gemensam el” 

(Stämman 2025 röstade ja.) 

Förra årets stämmobeslut om att gå över från individuella elabonnemang till gemensam el är 
nu på väg att genomföras. Föreningen har upphandlat tjänsten från företaget Infometric, som 
är en av de större och mer etablerade aktörerna på marknaden. 

Under de kommande månaderna ska installationerna förberedas. När vi har fått klartecken 
från Vattenfall kommer elmätarna i fastigheten att bytas ut. Enligt den information vi har fått 
kommer varje boende endast att märka av ett kortare planerat strömavbrott i samband med 
mätarbytet. Detta ska aviseras i förväg. 

Efter övergången debiteras elkostnaden via avgiften eller hyran till bostadsrättsföreningen i 
stället för via individuella elabonnemang. Infometric hanterar uppsägning av befintliga 
abonnemang och den praktiska övergången. 

Styrelsens bedömning är att förändringen sammantaget kommer att leda till lägre 
elkostnader för de boende. Mer information kommer längre fram. 

Laddplatser för elbilar 

(Stämman 2025 gav styrelsen i uppdrag att utreda om bygglov behövdes.) 

Windefalk, som är föreningens företagshyresgäst, ingår numera i en koncern med krav på 
tillgång till elbilsladdning. De har därför kontaktat föreningen med önskemål om att installera 
laddplatser på den parkering som de hyr av föreningen, på framsidan av Nybodagatan 12. 

Styrelsen har kommit överens med Windefalk om en lösning där föreningen står för cirka 25 
procent av installationskostnaden och där föreningen äger laddplatserna. Windefalk kommer 
att ha exklusiv rätt att använda parkeringsplatserna och laddarna under kontorstid, 
preliminärt kl. 06–18, medan boende får använda platserna övrig tid. 

Boende som vill använda laddplatserna har ett konto hos Monta och betalar sedan 
laddningen via app eller laddbricka till självkostnadspris. 

Mer information kommer längre fram. 



Installation av solceller 

(Stämman 2025 gav styrelsen mandat att utreda förutsättningarna för solceller.) 

De kalkyler som presenterades inför förra stämman har försämrats något eftersom 
elbilsladdningen inte kommer att gå via föreningens abonnemang utan via Windefalks 
abonnemang. 

Styrelsens bedömning är att installation av solceller sannolikt fortfarande kan vara 
ekonomiskt fördelaktig på längre sikt, men att investeringen i nuläget inte är prioriterad. 
Styrelsen kommer därför att föreslå att föreningen tills vidare avstår från att installera 
solceller. 

När IMD-systemet har varit i drift under en längre period kommer föreningen att ha betydligt 
bättre underlag för nya beräkningar. Om investeringen då bedöms som tillräckligt lönsam kan 
styrelsen återkomma med ett nytt förslag. 

Koppla bort handdukstorkar 

(Stämman 2025 bordlade ärendet.) 

Ett eventuellt framtida stambyte kan påverka förutsättningarna för handdukstorkarna i 
fastigheten. Styrelsen bedömer därför att det i nuläget inte är lämpligt att fatta beslut om 
eventuellt byte av handdukstorkar. 

Styrelsen kommer därför att föreslå att föreningen avvaktar med frågan tills vidare. 

Omvandling av det större rummet på plan –2 till förrådsutrymme.  

(Stämman bordlade ärendet 2025.) 

Styrelsen har inte prioriterat att göra en undersökning av intresset bland boende i huset för 
att hyra ett extra förråd. Lokalen är i behov av underhåll. De insatserna kommer att 
genomföras innan det blir aktuellt med annan användning. 
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